Quang, nay là thôn Vông Vàng 2, xã Xuân Vân, tỉnh Tuyên Quang.

Đối với khoản: Bồi thường cho bà Bàn Thị Kim (người được ông Nguyễn Văn 
Quyết ủy quyền), địa chỉ: Xóm 1, thôn Đèo Mủng, xã Xuân Vân, huyện Yên Sơn, 
tỉnh Tuyên Quang, nay Thôn Đèo Mủng, xã Xuân Vân, tỉnh Tuyên Quang số tiền là: 
250.000đ (Hai trăm năm mươi nghìn đồng).
        Kể từ ngày 10 tháng 10 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm thi 
hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có 
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.